обеспечения антивирус Kaspersky Endpoint Security стандартный на 2 года.
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 19 сентября 2022 г. в 11 ч. 05 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 99 036,60 (девяносто девять тысяч тридцать шесть) рублей 60.00 копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 2
предложения
№ п/п Показатели ООО "АРБИС-Спутник" ООО "Технический центр"

1
Юридический

адрес
организации

163069, Архангельская обл,
Архангельск г, Троицкий пр-кт, дом

[...]

Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города Няндома и "ООО
"АРБИС-Спутник"" с договорами по запросу "Передача неисключительного права использования
программного обеспечения антивирус Kaspersky Endpoint Security стандартный на 2 года." на сумму
98 625,60 (девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать пять) рублей 60.00 копеек.